
 
 
 
 
 
     
                           
 
 

 
                                       Provincia di Bari 

 

 

 

SETTORE TERRITORIO 
Numero Gen. 522 

 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

    N.  50    DEL 20/04/2011 
 

 
OGGETTO: Adozione variante al P.P. del Centro Antico limitatamente alla revisione della classe di 

intervento applicabile alle unità immobiliari comprese tra i civici 33-39 di Via Morte. 
Approvazione spesa di € 1.005,00 per spese di pubblicazione. Affidamento quotidiani . 

 
 

Emessa ai sensi 
 

− Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 (T.U. Leggi                      
           sull’ordinamento degli EE.LL.); 
 
− Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30/3/01; 
 
− Dello Statuto Comunale; 

 
− Del Regolamento di Contabilità; 

 
− Della delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del   

      Bilancio di Previsione anno 2010; 
 
− Della delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione del P.E.G. 
 

 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

- Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n.3 in data 7/2/11 è stata 
adottata la variante al P.P. del Centro Antico limitatamente alla revisione della classe di 
intervento applicabile alle unità immobiliari comprese tra i civici 33-39 di Via Morte; 

- Dato atto che, ai sensi della legge urbanistica Regionale n.56/80 è necessario che tale 
progetto venga pubblicato oltre che su almeno due quotidiani a diffusione locale; 

- Ritenuto, altresì, di effettuare la pubblicazione sui quotidiani “QUOTIDIANO DI 
BARI” e “LA GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO ed. BARI”; 

- Visto che questo Ufficio ha valutato in € 1.005,00 la spesa presunta per effettuare la 
pubblicazione sui quotidiani sopra indicati; 

- Ritenuto, per quanto sopra, dover approvare la spesa di massima di € 1.005,00; 
- Dato atto che per l’obbligatorietà e continuità del servizio sopra spiegato, la spesa va 

impegnata e liquidata anche se vengono superati i limiti dei dodicesimi d’obbligo; 
- Accertata la competenza all’adozione dei presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del D.to Leg.vo n.207/00; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Approvare la spesa di massima di € 1.005,00 per la pubblicazione della variante al P.P. 
del Centro Antico limitatamente alla revisione della classe di intervento applicabile alle 
unità immobiliari comprese tra i civici 33-39 di Via Morte. 

2. Affidare ai quotidiani “QUOTIDIANO DI BARI” e “LA GAZZETTA DEL 
MEZZOGIORNO ed. BARI” la pubblicazione della citata variante. 

3. Stabilire che l’Ufficio Ragioneria provvederà al pagamento della citata spesa senza 
ulteriore formalità, su presentazione della relativa fattura, regolarmente vistata dal 
responsabile del procedimento. 

4. La spesa complessiva di € 1.005,00 grava al Cap. 53000 del Bilancio 2009 – imp. 2286. 
5. Il presente provvedimento ha il CIG n. 13906142F9, dando atto che il conto corrente 

dedicato, di cui all’art.3 della L.136/10 e ss.mm.ii. è il seguente: 
•  Gruppo Editoriale EFFEMMETI (QUOTIDIANO DI BARI) – Banca Carime – 

Filiale di Foggia – codice IBAN IT94N0306715702000000010795; 
• PUBLIKOMPASS s.p.a. (GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO ED. REGIONALE) 

– Banca Intesa San Paolo – Agenzia 18 Milano – Codice IBAN IT07 W 03069 09492 
000006203185. 

6. Trasmettere la presente, ad intervenuta esecutività, al responsabile del procedimento 
nonché al Capo Settore Economico Finanziario. 

 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 

 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
             F.TO   Ing.Rocco Altomare 

 



 
 

**********  
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 
Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe Domenico De Bari.  

 


